
      EXTRÉMNÍHO DÁLKOVÉHO POCHODU 

 

 

Extrémní dálkový pochod MILITARY DEATH MARCH je určený pro všechny ty, kteří chtějí 

poznat co v nich skutečně je. 

Neklade si za cíl oslavovat smrt. Klade si za cíl uctít smrt nevinných žen a dívek, které byly 

nuceny účastnit se pochodu smrti v roce 1945 způsobem tomu odpovídajícím, tedy tím, že si 

každý účastník projde část trasy, kterou tyto ženy a dívky byly nuceny ujít a zastaví se na 

místech, kde umíraly. 

 

 Seber i ty odvahu a ukaž, že na to máš!!!   

 

Místo konání pochodu:  autokemp VODNÍK, Vimperk a okolí 

Datum pochodu:   21. – 23. dubna 2023 

Kategorie: 

 EXTREME – bez přesné trasy (orientačně 75 km), časový limit 24 hod, noční start 

 WALKING – trasa dlouhá 30 km, bez časového limitu, denní start 

 SYMBOLIC – trasa dlouhá 12 km, bez časového limitu, denní start 

 

 SYMBOL WALKER – trasa dlouhá 42 km, bez časového limitu, denní start 

 EXTREME SYMBOL – trasa dlouhá 87 km, časový limit 38 hod, noční start 

 EXTREME WALKER – trasa dlouhá 105 km, časový limit 38 hod, noční start 

 

 SUPER EXTREME WALKER – trasa dlouhá 117 km, časový limit 38 hod, noční start 

 DOPROVOD – libovolná kategorie, bez medailových ocenění 

 

- Jedinečná možnost získat až 3 medaile za absolvované kategorie. 

 
ÚČASTÍ V LIBOVOLNÉ KATEGORII FINANČNĚ 

PŘISPĚJETE NA OBNOVU HROBŮ HŘBITOVA 

VOLARY, KDE JSOU POCHOVÁNY OBĚTI 

POCHODU SMRTI Z ROKU 1945 A NA DALŠÍ 

PROJEKTY. 

 

Registrace nejpozději do 1. března 2023 
 

Více informací a možnost REGISTRACE 

na: 

www.militarydeathmarch.com 
 

Pochod je organizován 25. protiletadlovým raketovým plukem. 

http://www.militarydeathmarch.com/

